[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022                                     с. Локшино                                            № 14- П

Об отмене постановления

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Локшинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Локшинского сельсовета «Об утверждении Порядка определения видов и перечня особо ценного движимого  имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения» от 11.03.2011г. № 29 п, считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
 Глава Локшинского сельсовета                                                     Т.А . Васютина

image1.jpeg
AX